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16.529.735 ABEYTUA TUDELILLA MARIA DEL VALLE L 109,600
3.068.693 AGUSTIN SANZ MARIA CARMEN L 112,700
8.805.041 AIRADO GONZALEZ MARIA DE LAS NIEVES L 132,500
5.643.134 ALCAÑIZ PEREZ AMALIA L 122,600
18.423.863 ALEGRE MIGUEL JUANA BEGOÑA L 112,300
1.808.769 ALONSO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN L 114,100
71.605.527 ALVAREZ ALVAREZ MARIA SOL L 125,200
9.784.790 ALVAREZ CHAMORRO INMACULADA M 90,000
12.366.663 ALVAREZ DE DIEGO ALEJANDRA L 128,600
10.793.032 ALVAREZ GONZALEZ MARIA NIEVES MELANIA L 126,100
2.187.389 ALVAREZ PADILLA MARIA DEL CARMEN L 108,000
10.471.450 ALVAREZ TRAPIELLA MARIA CONSUELO L 120,000
10.549.436 ALVAREZ VEGA MARIA LUISA L 111,200
2.804.131 AMAYA PACHON MARIA DE LOS ANGELES L 125,800
12.693.984 AMOR TRINCADO CONCEPCION L 125,000
80.033.580 ANGULO CORREA AURORA L 128,300
8.643.098 APARICIO CORREAS MARIA TERESA L 122,600
8.800.346 ARANDA GUERRERO MARIA LUISA L 126,600
17.438.680 ARANDA TERRER CARMINA L 118,400
16.519.761 ARMAS SAEZ MARIA VALVANERA L 120,000
13.074.628 ARNAIZ SAIZ MONTSERRAT L 123,600
5.135.744 ARRIBAS MARTINEZ SENA L 124,600
17.433.644 ARRUE NAVARRO MARIA CARMEN L 132,600
1.659.060 ATIEGA SAGASTI M ANGELINES L 115,000
51.848.379 AYUSO GUTIERREZ MILAGROS L 114,700
13.092.483 AZOFRA TEMIÑO MARIA LUISA L 130,000
9.254.189 BALADRON PARRA IRENE L 124,400
76.228.418 BANDA BLANCO ELVIRA L 129,500
5.122.277 BANEGAS HINAREJOS DOLORES L 118,100
12.184.585 BARRERO MARTINEZ BERENICE L 131,100
3.408.352 BARROSO CHOUSA ELISA L 107,300
71.617.314 BEGEGA POZUECO MARIA SONIA L 118,400
74.305.758 BERNAL BERNABE ENCARNA L 115,000
14.581.908 BILBAO IBAÑEZ MARIA TERESA L 114,500
50.201.138 BLANCO MARTIN RAQUEL L 111,800
5.167.078 BLESA PICAZO JULIA L 137,300
10.593.610 CABAÑIN CANTELI CARMEN MARIA L 133,300
17.439.332 CALAHORRA CALAHORRA MARIA LUISA L 125,900
8.791.887 CALVINO FLORES ADORACION L 110,500
12.722.581 CALVO PAREDES MARIA LUISA L 109,400
5.164.307 CAMPOY HERRERA MARIA CARMEN L 125,500
8.780.181 CANTERO NAVARRO ESPERANZA L 123,300
11.052.390 CARBALLO RODRIGUEZ ASUNCION L 140,000
8.743.072 CARNERERO SALPICO JOAQUINA L 107,900
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22.433.723 CARRILLO SEGURA JOSEFA L 137,600
73.146.979 CASANOVA FUSTER ROSA L 132,800
70.641.475 CASTILLO DE LA TORRE AGUSTINA L 122,500
70.564.427 CESPEDES VELAZQUEZ AMALIA L 110,000
8.805.392 CHAPARRO ZAMORA CONCEPCION L 130,300
23.227.723 CHICO CERDA GINESA L 129,900
23.238.039 CHICO CERDA JUANA L 113,400
42.960.986 COLL MANRESA ANTONIA L 140,000
25.134.701 CORRALES PASCUAL MARIA PILAR L 112,700
16.508.024 CRESPO PUENTE MARIA ANGELES L 140,000
8.836.880 DELGADO MAGARIÑO MARIA ANTONIA L 129,500
3.778.732 DIAZ GARCIA MARIA DE LOS ANGELES L 116,100
5.621.334 DIAZ MARTIN ANGELES L 122,600
17.829.100 DIESTE GIL CARIDAD L 137,000
18.401.747 DOMINGO VIZCARRA ANUNCIACION L 133,500
6.923.163 DUQUE SALGADO LORENZA L 131,800
13.105.582 EGUILUZ HERAS SORAYA L 140,000
25.445.895 ESCUDERO VICENTE MARIA DEL CARMEN L 133,000
18.004.488 ESTAUN BITRIAN MARIA ANGELES L 111,600
17.188.765 ESTEBAN AYUDA MARIA CARMEN L 118,500
3.818.664 ESTEBAN RAMOS MARIA PAZ L 106,700
17.854.771 FANO MUÑOZ ANA MARIA L 131,600
71.620.583 FERNANDEZ ALVAREZ MARIA DELFINA L 129,000
32.867.024 FERNANDEZ FERNANDEZ ANA ISABEL L 134,900
8.765.542 FERNANDEZ GALLEGO MARIA PASION L 126,500
33.986.709 FERNANDEZ LOPEZ MANUEL L 134,900
3.448.190 FERNANDEZ TEJEDOR MARIA ANGELES L 129,100
10.767.554 FERNANDEZ VIGIL MARIA ELVIRA L 111,000
6.210.024 FERNANDEZ-PACHECO GALLEGO MANUELA L 119,400
11.366.184 FIDALGO GALLO MARIA DOLORES L 130,000
5.647.207 FUENTE NAVAS OLIMPIA DE LA L 141,400
8.802.378 FUENTES HERNANDEZ MARIA FERNANDA L 134,900
8.770.577 GADEA SANTOS MARIA JOSE L 120,700
12.687.875 GAISAN ORTEGA MARIA CONSUELO L 129,100
9.321.708 GALVEZ MUÑOZ MARIA ELENA L 116,700
5.610.035 GARCIA ALCAIDE MARIA DEL PILAR L 120,000
18.000.592 GARCIA CARRILLO MARIA TEODOSIA L 120,000
9.264.253 GARCIA CRESPO JULIA L 107,700
7.434.265 GARCIA MASA MARIA PILAR L 124,200
23.246.935 GARCIA PEREZ GINESA L 129,200
80.018.175 GARCIA RODRIGUEZ VICTORIA L 110,000
11.384.287 GARCIA SANTOS MARIA ANGELES L 114,400
10.528.378 GARCIA DE MARINA MORENO PURIFICACION L 130,000
38.470.539 GASCON GARCIA CARMEN L 128,400

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre

Estas calificaciones se hacen 
públicas el 16 de marzo de 2004 Página 2 de 6



Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

PLANCHADORAS
Calificacioens FINALES de la fase de selección

ANEXO I 
Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

25.135.873 GASCON RUIZ MARIA TERESA L 109,300
71.605.213 GAY CELORIO MARIA JULIA L 120,000
17.431.867 GIL GUERRERO LORENZO L 127,500
17.111.708 GIMENO BURILLO ROSA MARIA L 129,200
7.932.352 GOMEZ BARRAGUES JOSEFA M 80,000
8.773.232 GOMEZ RODRIGUEZ MANUELA L 132,200
11.372.886 GOMEZ RUIZ MARIA IRENE L 107,700
8.032.624 GONZALEZ CAMPOS FRANCISCA L 113,300
10.539.717 GONZALEZ DIAZ BLANCA ESTHER L 140,000
10.792.366 GONZALEZ FLORES JOAQUINA L 140,000
6.959.171 GONZALEZ GARCIA MARIA SOLEDAD L 110,700
29.467.927 GONZALEZ MEDINA JUANA L 106,100
13.707.898 GONZALEZ PALACIOS EMILIA L 120,000
6.541.310 GONZALEZ PEREZ ISABEL CRUZ L 109,200
9.645.208 GONZALEZ QUINTANILLA MARIA ANGELES L 137,350
3.789.964 GONZALEZ RODRIGUEZ ERNESTA L 133,700
12.727.804 GONZALEZ SUAZO MARIA BEGOÑA L 115,400
13.283.647 GORDEJUELA ELVIRA OLGA L 128,500
71.244.971 GUADILLA BARRIUSO ELISA L 108,400
5.628.923 GUERRERO BARRILERO LEONOR L 135,200
17.435.969 GUERRERO SIERRA MARIA LUCIA L 110,250
17.123.668 GUILLEN SANCHEZ MERCEDES L 110,300
11.420.462 GUTIERREZ BARREIRO MARIA INMACULADA M 80,000
13.890.478 GUTIERREZ CRESPO MARIA DEL CARMEN L 135,000
9.272.413 GUTIERREZ REPISO BEGOÑA L 133,600
12.730.985 GUTIERREZ ROJO MARIA VICTORIA L 110,500
24.138.399 GUZMAN ALMENDROS MARIA DEL CARMEN M 85,000
10.820.607 HERAS GUTIERREZ MARIA PILAR L 131,200
7.872.277 HERNANDEZ CASTAÑEDA MARIA ANGELES L 108,500
3.444.306 HERNANZ DE FRUTOS MARIA GEMA L 119,000
12.182.286 HERVADA ARAQUE AGUEDA L 135,800
13.280.519 HIGUERO IZQUIERDO MARIA ANGELES L 106,200
4.533.424 HUERTA GUIJARRO FESTIVIDAD L 107,600
9.355.862 IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA ELISA L 124,300
70.163.232 JIMENEZ HERREROS TRINIDAD L 121,000
51.562.443 LAZARO SOMIEDO JOSEFA L 123,100
8.735.332 LEAL HERMOSA MARIA ENCARNACION L 119,000
3.067.386 LETON CORTIJO MERCEDES L 120,000
3.435.028 LLORENTE PEREZ NATIVIDAD L 110,750
70.551.172 LOPEZ ARCIS ADORACION L 131,000
10.832.297 LOPEZ BALSA MARIA DE LOS ANGELES L 109,300
4.556.501 LOPEZ BODOQUE MARIA DE LOS ANGELES L 111,500
22.897.730 LOPEZ GALINDO JOSEFA M 123,100
76.239.938 LOPEZ GARCIA MARI CARMEN L 108,800
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3.067.332 LOPEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN L 120,000
17.207.454 LOPEZ GARCIA VICENTA L 125,700
1.826.933 LOPEZ RONCERO ESPERANZA L 109,700
10.781.343 LOPEZ SUAREZ MARIA DEL PILAR L 116,100
8.802.483 MACIAS CALADO MARIA JOAQUINA L 119,100
17.139.817 MAÑES MARTINEZ VICENTA PILAR L 125,600
17.710.677 MARCOS PASCUAL MARIA MONTSERRAT M 90,000
23.244.217 MARIN LOPEZ MARIA ROSA L 119,300
6.554.372 MARTIN GARCIA JULIANA L 114,950
12.362.026 MARTIN GARCIA MANUELA L 136,700
12.367.510 MARTIN GOMEZ MARIA MERCEDES L 110,000
73.095.926 MARTIN MIGUEL MARIA CARMEN L 122,400
7.447.789 MARTIN TALAVAN MARIA DEL CARMEN L 135,000
2.080.708 MARTINEZ FERNANDEZ AURORA L 106,500
52.800.727 MARTINEZ GARCIA CANDELARIA L 134,900
12.701.211 MARTINEZ HERNANDEZ MARIA CONCEPCION L 122,600
22.478.818 MARTINEZ SALAS DOLORES L 117,300
17.703.173 MAYO DONOSO MARIA PILAR L 137,600
8.767.074 MENDEZ SILVA ELENA L 111,700
71.616.090 MENENDEZ PALACIOS MARIA TERESA L 127,600
12.712.589 MERINO BACENILLA MARIA LUISA L 135,000
11.769.472 MIRANDA CARRASCO MARIA MILAGROS L 122,700
7.000.227 MIRANDA CARRASCO MARIA TERESA L 130,000
23.235.254 MOLINA BAENAS MARIA DOLORES L 127,100
50.679.223 MONTALVO BARTOLOME MARIA DOLORES L 139,400
10.787.870 MONTESERIN LAGO CARMEN L 123,500
3.432.914 MONTESINOS SALLAVERAS MARIA ELIA L 115,500
5.612.995 MONTOYA CROUS MARIA DOLORES L 118,100
8.959.253 MORERA RODRIGUEZ ANTONIA L 133,400
7.443.382 MORO SILVA MARGARITA L 134,900
7.437.406 MORO SILVA MARIA JOSE L 135,000
12.193.766 MORON ARRANZ CARMEN L 135,200
11.761.833 MUÑOZ CACERES VICTORIA L 140,000
12.194.238 NAÑEZ HERAS MARIA ANGELES L 120,000
7.859.471 NIETO GARDUÑO MARIA TERESA L 121,600
70.720.082 NIETO MARQUEZ ALCOLEA ANTONIA L 124,400
70.730.254 NOBLEJAS CRESPO MARIA JOSEFA L 114,900
51.859.529 NOGUERA GONZALEZ MARIA ANGELES L 120,700
74.249.845 NOGUERA LUJAN ANTONIA L 135,000
18.003.949 NOVALES MEDRANO MARIA TERESA L 140,000
50.463.746 NOVILLO MARTINEZ BEATRIZ L 106,500
11.400.205 NUÑEZ TEJADA MARIA DOLORES L 133,000
16.545.128 OCHOA MONASTERIO ANA MARIA L 125,100
22.861.482 ORTIZ LIARTE ROSA L 115,700
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3.450.971 OTERO MARTIN FUENCISLA BEATRIZ L 112,850
4.156.615 OTERO MELLIDES MARIA INMACULADA L 135,700
7.448.791 OVEJERO ACOSTA JULIA LORETO L 113,600
70.158.768 PARIENTE RELAÑO MARIA NATIVIDAD L 128,800
3.450.052 PASTOR VELASCO ROSA MARIA L 134,700
5.646.448 PAVON GASCON MARIA DEL CARMEN L 106,600
17.983.125 PEREZ ABADIA MARIA JOSE L 124,900
7.824.285 PEREZ BARRADO MARIA ASUNCION L 130,600
11.378.139 PEREZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN L 132,100
3.418.202 PEREZ GILMARTIN SAGRARIO L 115,000
9.273.902 PEREZ POTENTE MARIA SOCORRO L 125,500
25.438.777 PEREZ SANCHEZ LUCIA L 127,300
6.527.621 POZO GUTIERREZ ROSA DEL L 140,000
11.379.828 PRIETO SALGADO CONCEPCION L 113,600
1.382.822 QUINTANA CONTRERAS M.NIEVES L 115,100
32.871.496 RAMON FERNANDEZ ROSA MARIA L 131,200
25.139.043 RANDO SANCHEZ MARIA CRUZ L 107,500
17.845.938 RANDO SANCHEZ MARIA JOSE L 110,400
9.272.889 RECIO MENA MARIA TERESA L 136,600
71.116.452 REDONDO MELERO MARIA MONTSERRAT L 127,500
12.709.860 REVUELTA MARTINEZ ROSA CARMEN L 116,850
10.519.615 RICO RODRIGUEZ AGUSTINA L 125,000
10.534.713 RIESTRA GONZALEZ ELVIRA L 120,000
41.378.887 RIGO ESPASES FRANCISCA L 116,000
71.618.938 ROBLES VILLAMAYOR MARIA MERCEDES M 113,500
9.270.952 RODRIGUEZ GALLEGO DEMETRIA L 137,300
34.789.360 RODRIGUEZ MENCHON MARIA DOLORES L 118,600
9.261.842 RODRIGUEZ MODROÑO MARIA ISABEL L 111,500
5.628.843 ROMA CHICO MARIA DEL PILAR L 125,300
33.982.434 ROMAN MATEOS ANGELA MARIA L 135,500
80.033.623 ROMERO CORTES PURIFICACION L 116,800
8.837.001 ROMERO TENA ELISA MARIA L 134,300
8.834.964 ROSA GONZALEZ ISABEL L 114,600
5.196.374 ROVIRA GONZALEZ MANUELA L 122,800
6.233.314 RUIZ LUNA MARIA JOSEFA L 117,400
76.245.345 RUIZ MARTIN ANTONIA L 133,100
8.663.815 RUIZ RIVERA MANUELA L 125,400
27.435.785 SALAR PAEZ MARIA L 127,100
50.952.643 SAN JOSE HERRERO CONCEPCION L 123,100
5.161.894 SANCHEZ ALFARO MARIA PILAR L 140,000
7.874.601 SANCHEZ BARBERO RAFAEL L 108,000
10.492.445 SANCHEZ DEL PRADO MARIA ANTONIA L 131,400
5.650.071 SANCHEZ-MOLERO TORRES LAURA L 122,100
25.132.695 SANJUAN JACA ANA ESMERALDA L 137,600
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4.558.695 SANTIAGO ALCARRIA ANGELES L 125,800
70.234.627 SANZ HERGUEDAS MARIA HENAR L 138,200
13.021.985 SANZ MARTINEZ AMPARO L 124,300
9.268.948 SASTRE CANO MARIA CONCEPCION L 126,500
27.472.309 SERRANO NAVARRO JOSEFA L 110,900
3.811.916 SERRANO ROJAS MARIA DOLORES L 107,700
2.704.421 SEYLLER COLLADO MARIA JOSEFA L 129,100
17.205.319 SILVESTRE BUENO JOSEFA L 125,400
17.845.669 SOLANAS MARCEN FELISA L 117,800
11.038.904 SUAREZ FERNANDEZ MARIA LUZ L 110,000
25.425.517 SUÑEN VIGO MARIA PILAR L 125,300
12.246.192 TORO DEL BARCO ANA MARIA L 127,000
77.829.416 TORRES MARTIN ISABEL L 115,100
80.042.422 TREJO CARRASCO MARIA DEL CARMEN L 133,400
3.837.232 UCETA PEREZ MARIA ISABEL L 137,600
13.294.462 UNZUETA MARTINEZ INES REYES L 113,000
5.117.336 VALDELVIRA BUENDIA MANUEL L 122,300
10.826.366 VALERO RODRIGUEZ MARIA JESUS L 121,500
3.421.798 VELASCO LAZARO ASCENSION L 120,000
17.198.387 VELASCO RODRIGALVAREZ MARIA ISABEL L 120,900
12.715.824 VIELVA RUIZ MARIA CARMEN BLANCA L 128,300
22.417.062 VILLAESCUSA VILLESCAS MARIA ANGELES L 121,896
8.739.353 VILLAR LUCIO JUANA L 107,300
5.163.948 VILLORA BELMONTE ANA L 111,000
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5.647.207 FUENTE NAVAS OLIMPIA DE LA L 141,400
11.052.390 CARBALLO RODRIGUEZ ASUNCION L 140,000
42.960.986 COLL MANRESA ANTONIA L 140,000
16.508.024 CRESPO PUENTE MARIA ANGELES L 140,000
13.105.582 EGUILUZ HERAS SORAYA L 140,000
10.539.717 GONZALEZ DIAZ BLANCA ESTHER L 140,000
10.792.366 GONZALEZ FLORES JOAQUINA L 140,000
11.761.833 MUÑOZ CACERES VICTORIA L 140,000
18.003.949 NOVALES MEDRANO MARIA TERESA L 140,000
6.527.621 POZO GUTIERREZ ROSA DEL L 140,000
5.161.894 SANCHEZ ALFARO MARIA PILAR L 140,000
50.679.223 MONTALVO BARTOLOME MARIA DOLORES L 139,400
70.234.627 SANZ HERGUEDAS MARIA HENAR L 138,200
22.433.723 CARRILLO SEGURA JOSEFA L 137,600
17.703.173 MAYO DONOSO MARIA PILAR L 137,600
25.132.695 SANJUAN JACA ANA ESMERALDA L 137,600
3.837.232 UCETA PEREZ MARIA ISABEL L 137,600
9.645.208 GONZALEZ QUINTANILLA MARIA ANGELES L 137,350
5.167.078 BLESA PICAZO JULIA L 137,300
9.270.952 RODRIGUEZ GALLEGO DEMETRIA L 137,300
17.829.100 DIESTE GIL CARIDAD L 137,000
12.362.026 MARTIN GARCIA MANUELA L 136,700
9.272.889 RECIO MENA MARIA TERESA L 136,600
12.182.286 HERVADA ARAQUE AGUEDA L 135,800
4.156.615 OTERO MELLIDES MARIA INMACULADA L 135,700
33.982.434 ROMAN MATEOS ANGELA MARIA L 135,500
5.628.923 GUERRERO BARRILERO LEONOR L 135,200
12.193.766 MORON ARRANZ CARMEN L 135,200
13.890.478 GUTIERREZ CRESPO MARIA DEL CARMEN L 135,000
7.447.789 MARTIN TALAVAN MARIA DEL CARMEN L 135,000
12.712.589 MERINO BACENILLA MARIA LUISA L 135,000
7.437.406 MORO SILVA MARIA JOSE L 135,000
74.249.845 NOGUERA LUJAN ANTONIA L 135,000
32.867.024 FERNANDEZ FERNANDEZ ANA ISABEL L 134,900
33.986.709 FERNANDEZ LOPEZ MANUEL L 134,900
8.802.378 FUENTES HERNANDEZ MARIA FERNANDA L 134,900
52.800.727 MARTINEZ GARCIA CANDELARIA L 134,900
7.443.382 MORO SILVA MARGARITA L 134,900
3.450.052 PASTOR VELASCO ROSA MARIA L 134,700
8.837.001 ROMERO TENA ELISA MARIA L 134,300
3.789.964 GONZALEZ RODRIGUEZ ERNESTA L 133,700
9.272.413 GUTIERREZ REPISO BEGOÑA L 133,600
18.401.747 DOMINGO VIZCARRA ANUNCIACION L 133,500
8.959.253 MORERA RODRIGUEZ ANTONIA L 133,400
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80.042.422 TREJO CARRASCO MARIA DEL CARMEN L 133,400
10.593.610 CABAÑIN CANTELI CARMEN MARIA L 133,300
76.245.345 RUIZ MARTIN ANTONIA L 133,100
25.445.895 ESCUDERO VICENTE MARIA DEL CARMEN L 133,000
11.400.205 NUÑEZ TEJADA MARIA DOLORES L 133,000
73.146.979 CASANOVA FUSTER ROSA L 132,800
17.433.644 ARRUE NAVARRO MARIA CARMEN L 132,600
8.805.041 AIRADO GONZALEZ MARIA DE LAS NIEVES L 132,500
8.773.232 GOMEZ RODRIGUEZ MANUELA L 132,200
11.378.139 PEREZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN L 132,100
6.923.163 DUQUE SALGADO LORENZA L 131,800
17.854.771 FANO MUÑOZ ANA MARIA L 131,600
10.492.445 SANCHEZ DEL PRADO MARIA ANTONIA L 131,400
10.820.607 HERAS GUTIERREZ MARIA PILAR L 131,200
32.871.496 RAMON FERNANDEZ ROSA MARIA L 131,200
12.184.585 BARRERO MARTINEZ BERENICE L 131,100
70.551.172 LOPEZ ARCIS ADORACION L 131,000
7.824.285 PEREZ BARRADO MARIA ASUNCION L 130,600
8.805.392 CHAPARRO ZAMORA CONCEPCION L 130,300
13.092.483 AZOFRA TEMIÑO MARIA LUISA L 130,000
11.366.184 FIDALGO GALLO MARIA DOLORES L 130,000
10.528.378 GARCIA DE MARINA MORENO PURIFICACION L 130,000
7.000.227 MIRANDA CARRASCO MARIA TERESA L 130,000
23.227.723 CHICO CERDA GINESA L 129,900
76.228.418 BANDA BLANCO ELVIRA L 129,500
8.836.880 DELGADO MAGARIÑO MARIA ANTONIA L 129,500
23.246.935 GARCIA PEREZ GINESA L 129,200
17.111.708 GIMENO BURILLO ROSA MARIA L 129,200
3.448.190 FERNANDEZ TEJEDOR MARIA ANGELES L 129,100
12.687.875 GAISAN ORTEGA MARIA CONSUELO L 129,100
2.704.421 SEYLLER COLLADO MARIA JOSEFA L 129,100
71.620.583 FERNANDEZ ALVAREZ MARIA DELFINA L 129,000
70.158.768 PARIENTE RELAÑO MARIA NATIVIDAD L 128,800
12.366.663 ALVAREZ DE DIEGO ALEJANDRA L 128,600
13.283.647 GORDEJUELA ELVIRA OLGA L 128,500
38.470.539 GASCON GARCIA CARMEN L 128,400
80.033.580 ANGULO CORREA AURORA L 128,300
12.715.824 VIELVA RUIZ MARIA CARMEN BLANCA L 128,300
71.616.090 MENENDEZ PALACIOS MARIA TERESA L 127,600
17.431.867 GIL GUERRERO LORENZO L 127,500
71.116.452 REDONDO MELERO MARIA MONTSERRAT L 127,500
25.438.777 PEREZ SANCHEZ LUCIA L 127,300
23.235.254 MOLINA BAENAS MARIA DOLORES L 127,100
27.435.785 SALAR PAEZ MARIA L 127,100
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12.246.192 TORO DEL BARCO ANA MARIA L 127,000
8.800.346 ARANDA GUERRERO MARIA LUISA L 126,600
8.765.542 FERNANDEZ GALLEGO MARIA PASION L 126,500
9.268.948 SASTRE CANO MARIA CONCEPCION L 126,500
10.793.032 ALVAREZ GONZALEZ MARIA NIEVES MELANIA L 126,100
17.439.332 CALAHORRA CALAHORRA MARIA LUISA L 125,900
2.804.131 AMAYA PACHON MARIA DE LOS ANGELES L 125,800
4.558.695 SANTIAGO ALCARRIA ANGELES L 125,800
17.207.454 LOPEZ GARCIA VICENTA L 125,700
17.139.817 MAÑES MARTINEZ VICENTA PILAR L 125,600
5.164.307 CAMPOY HERRERA MARIA CARMEN L 125,500
9.273.902 PEREZ POTENTE MARIA SOCORRO L 125,500
8.663.815 RUIZ RIVERA MANUELA L 125,400
17.205.319 SILVESTRE BUENO JOSEFA L 125,400
5.628.843 ROMA CHICO MARIA DEL PILAR L 125,300
25.425.517 SUÑEN VIGO MARIA PILAR L 125,300
71.605.527 ALVAREZ ALVAREZ MARIA SOL L 125,200
16.545.128 OCHOA MONASTERIO ANA MARIA L 125,100
12.693.984 AMOR TRINCADO CONCEPCION L 125,000
10.519.615 RICO RODRIGUEZ AGUSTINA L 125,000
17.983.125 PEREZ ABADIA MARIA JOSE L 124,900
5.135.744 ARRIBAS MARTINEZ SENA L 124,600
9.254.189 BALADRON PARRA IRENE L 124,400
70.720.082 NIETO MARQUEZ ALCOLEA ANTONIA L 124,400
9.355.862 IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA ELISA L 124,300
13.021.985 SANZ MARTINEZ AMPARO L 124,300
7.434.265 GARCIA MASA MARIA PILAR L 124,200
13.074.628 ARNAIZ SAIZ MONTSERRAT L 123,600
10.787.870 MONTESERIN LAGO CARMEN L 123,500
8.780.181 CANTERO NAVARRO ESPERANZA L 123,300
51.562.443 LAZARO SOMIEDO JOSEFA L 123,100
22.897.730 LOPEZ GALINDO JOSEFA M 123,100
50.952.643 SAN JOSE HERRERO CONCEPCION L 123,100
5.196.374 ROVIRA GONZALEZ MANUELA L 122,800
11.769.472 MIRANDA CARRASCO MARIA MILAGROS L 122,700
5.643.134 ALCAÑIZ PEREZ AMALIA L 122,600
8.643.098 APARICIO CORREAS MARIA TERESA L 122,600
5.621.334 DIAZ MARTIN ANGELES L 122,600
12.701.211 MARTINEZ HERNANDEZ MARIA CONCEPCION L 122,600
70.641.475 CASTILLO DE LA TORRE AGUSTINA L 122,500
73.095.926 MARTIN MIGUEL MARIA CARMEN L 122,400
5.117.336 VALDELVIRA BUENDIA MANUEL L 122,300
5.650.071 SANCHEZ-MOLERO TORRES LAURA L 122,100
22.417.062 VILLAESCUSA VILLESCAS MARIA ANGELES L 121,896
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7.859.471 NIETO GARDUÑO MARIA TERESA L 121,600
10.826.366 VALERO RODRIGUEZ MARIA JESUS L 121,500
70.163.232 JIMENEZ HERREROS TRINIDAD L 121,000
17.198.387 VELASCO RODRIGALVAREZ MARIA ISABEL L 120,900
8.770.577 GADEA SANTOS MARIA JOSE L 120,700
51.859.529 NOGUERA GONZALEZ MARIA ANGELES L 120,700
10.471.450 ALVAREZ TRAPIELLA MARIA CONSUELO L 120,000
16.519.761 ARMAS SAEZ MARIA VALVANERA L 120,000
5.610.035 GARCIA ALCAIDE MARIA DEL PILAR L 120,000
18.000.592 GARCIA CARRILLO MARIA TEODOSIA L 120,000
71.605.213 GAY CELORIO MARIA JULIA L 120,000
13.707.898 GONZALEZ PALACIOS EMILIA L 120,000
3.067.386 LETON CORTIJO MERCEDES L 120,000
3.067.332 LOPEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN L 120,000
12.194.238 NAÑEZ HERAS MARIA ANGELES L 120,000
10.534.713 RIESTRA GONZALEZ ELVIRA L 120,000
3.421.798 VELASCO LAZARO ASCENSION L 120,000
6.210.024 FERNANDEZ-PACHECO GALLEGO MANUELA L 119,400
23.244.217 MARIN LOPEZ MARIA ROSA L 119,300
8.802.483 MACIAS CALADO MARIA JOAQUINA L 119,100
3.444.306 HERNANZ DE FRUTOS MARIA GEMA L 119,000
8.735.332 LEAL HERMOSA MARIA ENCARNACION L 119,000
34.789.360 RODRIGUEZ MENCHON MARIA DOLORES L 118,600
17.188.765 ESTEBAN AYUDA MARIA CARMEN L 118,500
17.438.680 ARANDA TERRER CARMINA L 118,400
71.617.314 BEGEGA POZUECO MARIA SONIA L 118,400
5.122.277 BANEGAS HINAREJOS DOLORES L 118,100
5.612.995 MONTOYA CROUS MARIA DOLORES L 118,100
17.845.669 SOLANAS MARCEN FELISA L 117,800
6.233.314 RUIZ LUNA MARIA JOSEFA L 117,400
22.478.818 MARTINEZ SALAS DOLORES L 117,300
12.709.860 REVUELTA MARTINEZ ROSA CARMEN L 116,850
80.033.623 ROMERO CORTES PURIFICACION L 116,800
9.321.708 GALVEZ MUÑOZ MARIA ELENA L 116,700
3.778.732 DIAZ GARCIA MARIA DE LOS ANGELES L 116,100
10.781.343 LOPEZ SUAREZ MARIA DEL PILAR L 116,100
41.378.887 RIGO ESPASES FRANCISCA L 116,000
22.861.482 ORTIZ LIARTE ROSA L 115,700
3.432.914 MONTESINOS SALLAVERAS MARIA ELIA L 115,500
12.727.804 GONZALEZ SUAZO MARIA BEGOÑA L 115,400
1.382.822 QUINTANA CONTRERAS M.NIEVES L 115,100
77.829.416 TORRES MARTIN ISABEL L 115,100
1.659.060 ATIEGA SAGASTI M ANGELINES L 115,000
74.305.758 BERNAL BERNABE ENCARNA L 115,000
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3.418.202 PEREZ GILMARTIN SAGRARIO L 115,000
6.554.372 MARTIN GARCIA JULIANA L 114,950
70.730.254 NOBLEJAS CRESPO MARIA JOSEFA L 114,900
51.848.379 AYUSO GUTIERREZ MILAGROS L 114,700
8.834.964 ROSA GONZALEZ ISABEL L 114,600
14.581.908 BILBAO IBAÑEZ MARIA TERESA L 114,500
11.384.287 GARCIA SANTOS MARIA ANGELES L 114,400
1.808.769 ALONSO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN L 114,100
7.448.791 OVEJERO ACOSTA JULIA LORETO L 113,600
11.379.828 PRIETO SALGADO CONCEPCION L 113,600
71.618.938 ROBLES VILLAMAYOR MARIA MERCEDES M 113,500
23.238.039 CHICO CERDA JUANA L 113,400
8.032.624 GONZALEZ CAMPOS FRANCISCA L 113,300
13.294.462 UNZUETA MARTINEZ INES REYES L 113,000
3.450.971 OTERO MARTIN FUENCISLA BEATRIZ L 112,850
3.068.693 AGUSTIN SANZ MARIA CARMEN L 112,700
25.134.701 CORRALES PASCUAL MARIA PILAR L 112,700
18.423.863 ALEGRE MIGUEL JUANA BEGOÑA L 112,300
50.201.138 BLANCO MARTIN RAQUEL L 111,800
8.767.074 MENDEZ SILVA ELENA L 111,700
18.004.488 ESTAUN BITRIAN MARIA ANGELES L 111,600
4.556.501 LOPEZ BODOQUE MARIA DE LOS ANGELES L 111,500
9.261.842 RODRIGUEZ MODROÑO MARIA ISABEL L 111,500
10.549.436 ALVAREZ VEGA MARIA LUISA L 111,200
10.767.554 FERNANDEZ VIGIL MARIA ELVIRA L 111,000
5.163.948 VILLORA BELMONTE ANA L 111,000
27.472.309 SERRANO NAVARRO JOSEFA L 110,900
3.435.028 LLORENTE PEREZ NATIVIDAD L 110,750
6.959.171 GONZALEZ GARCIA MARIA SOLEDAD L 110,700
8.791.887 CALVINO FLORES ADORACION L 110,500
12.730.985 GUTIERREZ ROJO MARIA VICTORIA L 110,500
17.845.938 RANDO SANCHEZ MARIA JOSE L 110,400
17.123.668 GUILLEN SANCHEZ MERCEDES L 110,300
17.435.969 GUERRERO SIERRA MARIA LUCIA L 110,250
70.564.427 CESPEDES VELAZQUEZ AMALIA L 110,000
80.018.175 GARCIA RODRIGUEZ VICTORIA L 110,000
12.367.510 MARTIN GOMEZ MARIA MERCEDES L 110,000
11.038.904 SUAREZ FERNANDEZ MARIA LUZ L 110,000
1.826.933 LOPEZ RONCERO ESPERANZA L 109,700
16.529.735 ABEYTUA TUDELILLA MARIA DEL VALLE L 109,600
12.722.581 CALVO PAREDES MARIA LUISA L 109,400
25.135.873 GASCON RUIZ MARIA TERESA L 109,300
10.832.297 LOPEZ BALSA MARIA DE LOS ANGELES L 109,300
6.541.310 GONZALEZ PEREZ ISABEL CRUZ L 109,200
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76.239.938 LOPEZ GARCIA MARI CARMEN L 108,800
7.872.277 HERNANDEZ CASTAÑEDA MARIA ANGELES L 108,500
71.244.971 GUADILLA BARRIUSO ELISA L 108,400
2.187.389 ALVAREZ PADILLA MARIA DEL CARMEN L 108,000
7.874.601 SANCHEZ BARBERO RAFAEL L 108,000
8.743.072 CARNERERO SALPICO JOAQUINA L 107,900
9.264.253 GARCIA CRESPO JULIA L 107,700
11.372.886 GOMEZ RUIZ MARIA IRENE L 107,700
3.811.916 SERRANO ROJAS MARIA DOLORES L 107,700
4.533.424 HUERTA GUIJARRO FESTIVIDAD L 107,600
25.139.043 RANDO SANCHEZ MARIA CRUZ L 107,500
3.408.352 BARROSO CHOUSA ELISA L 107,300
8.739.353 VILLAR LUCIO JUANA L 107,300
3.818.664 ESTEBAN RAMOS MARIA PAZ L 106,700
5.646.448 PAVON GASCON MARIA DEL CARMEN L 106,600
2.080.708 MARTINEZ FERNANDEZ AURORA L 106,500
50.463.746 NOVILLO MARTINEZ BEATRIZ L 106,500
13.280.519 HIGUERO IZQUIERDO MARIA ANGELES L 106,200
29.467.927 GONZALEZ MEDINA JUANA L 106,100
9.784.790 ALVAREZ CHAMORRO INMACULADA M 90,000
17.710.677 MARCOS PASCUAL MARIA MONTSERRAT M 90,000
24.138.399 GUZMAN ALMENDROS MARIA DEL CARMEN M 85,000
7.932.352 GOMEZ BARRAGUES JOSEFA M 80,000
11.420.462 GUTIERREZ BARREIRO MARIA INMACULADA M 80,000
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


